numerum certi veni iusti et liquidi debiti mutuetis apud ipsos
 et se recognitionem pecunie tenetur ab eis debet. Quam quidem sum-
 mam suprascriptam Quingentorum floren. p[ro]bit[ur] is idem res
 g[ra]tis se ac suos heredibus in et sup[er] bonis suis g[ra]tis et t[er]m[in]is sam
 m[er]ito pecun[ia] qui bus vis habet et habet in rata Consorti
 et heredi eius eiusque p[ro]p[ri]et[ate] in statu et obligat p[ro]p[ri]et[ate] pro
 die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli proximi venturo
 dare solvere et cond[em]nari actibus p[ro]p[ri]et[ate] rebus et effectibus revo-
 care et relinquere repositam, et relicta rursus ab eisd[em] off[ic]io non
 off[ic]io eum bene nec arrestare vel g[ra]dia alio modo solutur eund[em]
 summa impugnat[ur] sub v[er]bo semel summa supra-
 scripta Quingentorum floren. p[ro]bit[ur] et eund[em] regnum sine cuius
 parte m[er]ito Crediti sui eiusque p[ro]p[ri]et[ate] in g[ra]tis solutur
 summa p[ro]p[ri]et[ate] et t[er]m[in]e et loco superius expressis ad solutur sui
 civitate p[ro]p[ri]et[ate] g[ra]tis v[er]bo modo g[ra]tis ad solutur
 h[ab]ere a p[ro]p[ri]et[ate] a p[ro]p[ri]et[ate] non soluta solutur Civitate
 et t[er]m[in]e m[er]ito revo[cat]ur et notat Stanislaus Liscieki aut
 eius p[ro]p[ri]et[ate] ad Instaurat[ur] m[er]ito Ennod Agnesis Hinczanke
 Coniugis et Crediti sui aut eius p[ro]p[ri]et[ate] ad off[ic]io p[ro]p[ri]et[ate] in
 h[ab]ere Caput[ur] Lemis[ur] ext[er]ne rebus sup[er] r[ati]o g[ra]tis ad vendit[ur]
 spectat mediat[ur] semper in p[ri]mo Civitate de m[er]ito tanquam p[ro]p[ri]et[ate]
 p[ro]p[ri]et[ate] stare imparere vendit[ur] v[er]bo g[ra]tis h[ab]ere et
 liqua seminare et superiori usque ad finem.

Corundem mutua Adualitas

Comparantes personis Cor[um] off[ic]io et actibus p[ro]p[ri]et[ate] Casim[ir] Caput[ur]
 Lemis[ur]. Ennod Stanislaus Liscieki ab uno et Agnes
 Hinczanke Coniugis h[ab]ere partibus ab alteri pari m[er]ito
 occupat[ur] et rebus et t[er]m[in]is et t[er]m[in]is h[ab]ere iurisdonat[ur]
 sub g[ra]tis p[ro]p[ri]et[ate] et comparat[ur] revo[cat]ur h[ab]ere vendit[ur]
 et Casim[ir] Caput[ur] Lemis[ur] g[ra]tis ad actus p[ro]p[ri]et[ate] ab alteri
 secum succumbas ac bonis suis g[ra]tis et t[er]m[in]is testato et p[ro]p[ri]et[ate]
 re t[er]m[in]is p[ro]p[ri]et[ate] et subjicent palam libere publice ac per ex-
 p[ro]p[ri]et[ate] recognitionem et g[ra]tis et m[er]ito p[ro]p[ri]et[ate] suo p[ro]p[ri]et[ate]
 recognovit Quia ip[s]e p[ro]p[ri]et[ate] Consorti cum eius m[er]ito sui
 et t[er]m[in]is Coniugalis assensu et t[er]m[in]is et in unum una
 parte alteri unum g[ra]tis bonis suis h[ab]ere et obligata in g[ra]tis

notitium

1107
1117

mobilium & immobiliarum summorumque quae nuncius pecunia nec
 non Anni argentum. Plenarium vestium vestimentorumque
 pecunia equorum ac totius suppellectilis domus Nunc habuisset
 in postea habere mutua ad utilitatem & usum fructum ad
 extrema vita sua tempora inscripserunt et concesserunt
 prout inscribunt et concedunt per seipsum Tali videlicet modo quod
 si prius per notarium Episcopum Stanislaum Biatecki manibus quod
 ipse Episcopus Agnessem Hinczanka Consensum de hac litem decide-
 re contingerit extunc & notari Consensum bonae gratiae ad quod
 omnia supradicta specificati cum omni iure dominii proprie-
 tate & usum fructum & singulis bonis & rebus & gratia
 cum utilitatibus fructibus proventibus commodis & utilita-
 tibus attinentibus & pertinetibus quibusvis tenentibus habeant et
 possideant illisque quiete & pacifice uti fructus usque ad ex-
 tremam vitam suam post mortem vero eiusdem Consensum suum
 missi omnia supradicta manibus propria ad successores eiusdem
 manibus sui sine qua vis contradictione sive supradictam
 Consensum plene iure redire debeant & deestentur
 Similiter quoque si prius per notarium Episcopum Agnessem Hin-
 czankam Consensum suum quod ipse manibus non eueniret ex-
 tunc & notari manibus bonae gratiae ad heredes & obliganda
 mobilia & immobilia ac res supradictas morte & notari Consensum
 deestentur cum omni usum & fructibus & iure dominii et
 proprietate & singulis bonis & rebus & utilitatibus fructibus
 commodis & utilitatibus tenentibus habeant & possideant illis
 quiete & pacifice usque ad extrema vitam suam at vitam suam
 temporis post mortem vero eiusdem manibus bona eadem & gratia
 Consensum propria morte eiusdem de rebus ad successores supradictos
 Consensum sui sine qua vis contradictione sive notari Consensum
 suum utat & plene deestentur Hil & per seipsum reus & notari
 ad omnia omnia mediis & utilitatibus

Winnicki filiis suis Donat

Comparens per nos Coram & fructus & actibus per Castred Caprad
 Bremisles & Notari Iwan Winnicki Redynice sanus mente
 et corpore exens a feris & debuit Junibus Iundombul & suis